
Ympäristön haasteiden 
vaatimat viemäripalvelut
Jätevesiviemäröinti on toteutettu asemakaava-alueilla 

ja vedenottamoiden lähialueilla ja sitä laajennetaan suun-

nitelmallisesti asemakaavan ulkopuolella oleviin kyliin. 

Viemäriin on liitetty 91 % väestöstä sekä teollisuus- ja pal-

velusektorit kokonaan. Noin 170 km pitkässä viemäriver-

kostossa on 35 omaa pumppaamoa sekä lisäksi asiakas-

kiinteistöjen pumppaamoita.

Lakeuden Keskuspuhdistamo Oy huolehtii jätevesien 

puhdistamisesta. Kempeleen Vesihuolto Oy omistaa siitä 

40 % ja vesiyhtiön henkilöstö hoitaa pääosin sen toimin-

nan. Kempeleen Niittyrannassa sijaitsevalla puhdistamolla 

käsitellään myös Hailuodon, Limingan, Lumijoen, Oulun-

salon ja Tyrnävän jätevedet Temmekseltä saakka. Vuonna 

2010 valmistuneen laajennuksen jälkeen puhdistamolla riit-

tää kapasiteettia n. 50 000 asukkaan jätevesille.

Elämisen jäljistä uutta elinvoimaa
Jätevedet puhdistetaan keskuspuhdistamolla biologis-

kemiallisesti huipputehokkaassa jälkisaostusprosessissa, 

minkä jälkeen ne palautuvat vesistöön 17 hehtaarin jälkikä-

sittelykosteikon kautta. Jätevedestä erotettava orgaaninen 

aines ja ravinteet eli puhdistamoliete sekoitetaan puhdis-

tamon lietteenkäsittelyprosessissa kasvuturpeeseen. Ko-

neellisesti kuivatusta seoksesta valmistetaan tukiaineiden 

lisäyksen jälkeen kompostoimalla multatuotteita.

YHTEYSTIEDOT

www.kempeleenvesihuolto.fi

Toimisto 
Kurikkatie 14, 90440 Kempele
Avoinna ma - to klo 8.00 - 15.45, pe klo 8.00 - 15.30
Puh. 	 8828 300
Fax 	 8828 310
Päivystys 	 0400 586 660
Sähköposti: etunimi.sukunimi@kempeleenvesihuolto.fi

Toimitusjohtaja Lauri Pesälä	 0400 386 154

Toimistopalvelut
Toimistosihteeri Mervi Korkala	 044 3345 092 
Asiakaspalvelusihteeri Päivi Erkko-Koskinen,
vesilaskutus ym. kuluttaja-asiat:	 (08) 8828 322  
Toimistonhoitaja Vuokko Ruottinen	 044 3345 094

Liittymät ja verkostoasiat
Verkostopäällikkö Harri Lahtinen	 0400 584 236
Verkostomestari Sami Ahvenniemi	 044 3345 006 
Vastaava asentaja Pasi Latoranta	 0400 889 925

Vesimittarit yms. asiakaspalvelut
Varastonhoitaja Ilmo Isokääntä	 0400 685 768

Veden tuotanto ja laatu
Käyttöpäällikkö Hannu Roikola	 0400 411 011
Vesilaitoksenhoitaja Jouni Väyrynen	 040 7434 230

Jätevesien puhdistus 
Lakeuden Keskuspuhdistamo Oy	 8828 300 
Puhdistamonhoitaja Harri Vuolteenaho	 0400 586 396
Laitosmies Kari Turunen	 040 5522 358
Sähköposti: etunimi.sukunimi@lkp.inet.fi

Jatkuva päivystys varmistaa yhtiön laitosten ja ver-
koston käyttöä sekä välittömän palvelun asiakkaille 
kaikissa tilanteissa. Yhtiön ammattimies hyvällä ka-
lustolla varustettuna on varallaolopäivystyksessä 
jatkuvasti työajan ulkopuolella.

HYVÄÄ
POHJAVETTÄ 
TURVALLISESTI



Toimitamme pohjavettä, jota saadaan runsasvetisestä Kempe-

leenharjusta. Käytössämme on kaksi vedenottamoa, joista saadaan 

5 milj. litraa vettä vuorokaudessa. Kolmas ottamo valmistuu vuonna 

2012 kapasiteetilla 4 milj. litraa/vrk. Vettä käytetään Kempeleessä 2,5 

milj. litraa/vrk, joten sitä riittää meillä kasvun varalle ja vesihuollon var-

muus on kunnossa. Suuri osa vedestä pumpataan Kempeleenharjun 

syvistä kerroksista, 40 - 83 metrin syvyydestä, missä se on hyvässä 

suojassa likaantumiselta.

Tuohinon vesilaitos on päävedenottamo, joka tuottaa 4 milj. litraa/
vrk. Se sijaitsee puoli kilometriä Zeppelinin eteläpuolella. Pohjavedes-
sä on hiukan rautaa, mangaania ja humusta, joten vesi käsitellään 
hienovaraisesti ennen kulutukseen johtamista. Vesilaitoksella on kaksi 
korkealaatuista vedenkäsittelylinjaa:
•	 Kontaktisuodatus ➤ ilmastus ➤ hidassuodatus ➤ uv-desinfiointi
•	 Nanosuodatus ➤ ilmastus ➤ uv-desinfiointi

Alan uutta tekniikkaa edustava nanosuodatus poistaa vedestä 

kaikki aineet mekaanisesti, ilman kemikaalien lisäystä.

Honkasalmen vedenottamo, josta saadaan vettä noin 4 milj. lit-

raa/vrk, valmistuu keväällä 2012. Ottamo sijaitsee Ketolanperällä, 

3 kilometriä Zeppelinistä kaakkoon. Honkasalmesta vesi pumpataan 

raakavesiputkissa 2,5 km käsiteltäväksi Tuohinon ve-

denkäsittelylaitokseen.

Monkkasen vedenottamo sijait-

see Sarkkirannan urheilukeskuk-

sen vieressä ja tuottaa noin 

miljoona litraa/vrk. Myös 

siellä on kaksilinjainen ve-

denkäsittely, kontaktisuo-

datus ja nanosuodatus 

sekä uv-desinfiointi ver-

kostoon pumppauksen 

yhteydessä.

Veden jakelu hoidetaan 280 km pitkän vesijohtoverkoston kautta 

asiakkaille sopivalla käyttöpaineella. Vesijohtoverkosto kattaa koko 

kunnan alueen. Syvällä maassa kulkevissa muoviputkissa vesi pysyy 

raikkaana. Jakelujärjestelmään kuuluvat myös 1 000 m3:n vesitorni 

sekä laitoksissa olevat neljä puhdasvesisäiliötä, yhteensä 

1 150 m3. Vesilaitoksen käyttöä ohjataan prosessiau-

tomaatiolla sekä kaukovalvonnalla.

Puhdas vesi on tärkein hyödykkeemme. 

Sen laatua valvovat terveydensuojeluviran-

omaiset EU:n juomavesidirektiiviin perustu-

van asetuksen mukaan. Jokapäiväisen laa-

dunseurannan hoitaa tietenkin vesilaitoksen 

ammattitaitoinen henkilöstö, apunaan auto-

maatio ja korkea teknologia.

Kun pohjavesi saadaan läheltä taajamaa, jossa on te-

hokasta maankäyttöä, on yhtiön tärkeimpiä haasteita tehdä työtä 

omien vedenottamoiden pohjaveden puhtaana säilymiseksi. Sitä 

teemme yhteistyössä kunnan sekä valvontaviranomaisten kanssa.

Verkostotyöt oman
laitoksen takuutyönä
Verkostotoimi huolehtii vesihuollon ver-

kostojen käytöstä ja ylläpidosta, jolla 

varmistetaan jatkuva ja häiriötön palve-

lu. Lisäksi rakennamme uusia verkosto-

ja Kempeleen kasvun tarpeisiin. Asiak

kaiden kiinteistöissä olevista n.  4  000 

vesimittarista uusimme vuosittain 400. 

Palveluihimme kuuluvat myös kiinteistö-

jen tonttijohtotyöt. Yhtiön tutut ammattilai-

set rakentavat tai korjaavat tilauksesta kiin-

teistösi vesijohto- ja viemäriliittymät nopeasti ja 

vaivattomasti.

Sentillä saat hanasta ämpärillisen juomavettä
Vesi on meillä halpaa. Kempeleen Vesihuolto Oy toimii voittoa 

jakamatta, joten sinä maksat vain kustannukset käyttämistäsi ve-

sihuollon palveluista. Omakotitalossa vesi- ja jätevesi maksaa vain 

noin euron päivässä, rivi- ja kerrostaloasunnossa vieläkin vähem-

män. Vesihuolto hoidetaan 15 ammattilaisen joukolla. Yhtiön liike-

vaihto on 2 milj. euroa ja tase 11 miljoonaa, mistä oma pääoma on 

lähes 80 %. Vakaa talous turvaa vesihuollon kaikille asiakkaillemme 

tehtyjen liittymissopimusten mukaisesti.

Nykyaikana pidetään itsestään selvänä, että hanoista 
tulee jatkuvasti hyvää vettä ja viemärit vetävät likave-
det pois. Niin pitääkin olla. Itsestään se ei kuitenkaan 
tapahdu. Kempeleessä vesihuollon hoitaa oma vesiyhtiö.

VESIJOHTOVEDEN 
LAATU KEMPELEESSÄ

Mikrobiologinen Vesi on mikrobiologisesti 

puhdasta

pH 7,6 … 7,8

Kovuus 0,65 … 0,75 mmol/litra 

4 dH -astetta 

pehmeä - keskikova

Rauta alle 0,05 mg/l

Mangaani alle 0,05 mg/l

Väri kirkas


